
2020年 3月 31日 

 

お客様・書店様各位 

 

（株）有斐閣 

営業部 

 

DVD-ROM商品発送遅延のご連絡 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は，弊社商品につきまして，格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，弊社の下記 DVD-ROM 商品の発送・管理をお願いしております（株）LIC 様が，新型

コロナウィルス感染症対策に伴い，3/30（月）より在宅勤務となりました関係上，お客様及び書

店様からのご注文の出荷に，一時的にお応えできない状況となっております。 

 （株）LIC 様の業務再開に伴い，DVD-ROM 商品の発送を再開する所存ではございますが，

現時点では再開時期の明言は難しい状況です。 

 お客様や書店様には大変ご不便をおかけいたしますが，諸事情をご賢察賜り，ご海容いた

だきますようお願い申し上げます。 

 なお，DVD-ROM 商品発送再開時期につきましては，判明次第，弊社 HP にてご案内申し

上げます。 

 

【対象 DVD-ROM商品】 

・民商法雑誌 DVD 

・注釈民法 DVD 

・法律学全集 DVD 

・六法全書電子復刻版 DVD 

・法学教室 DVD 

・判例百選 DVD 

・ジュリスト DVD 

 

 

 

以上 

 


